
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИСЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

02.09.2024                                        с. Прислуч                                       №01-07/67 

 

Про організацію здобуття  

освіти за індивідуальною  

формою (екстернат) учнів ліцею 

у 2024-2025  навчальному році  

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту»,  наказів Міністерства освіти і науки України від 12.01.2016 

№8 «Про затвердження положення про індивідуальну форму здобуття загальної 

середньої освіти» (із змінами), від 28.03.2022 №284  «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні»,  заяви батьків,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести з 02 вересня 2024 року на індивідуальну  форму (екстернат)  

здобуття загальної середньої освіти учнів ліцею та надати дозвіл на складання 

річного оцінювання у 2024-2025 навчальному році: 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

Дата 

народже

ння 

Клас  Документ, який 

посвідчує особу 

Місце реєстрації в 

Україні/країна 

перебування 

Документ на 

який 

претендує 

1. МЕЛЬНИЧУК 

Андрій 

Вікторович 

27.12. 

2013 

5-А І-ГЮ №205870 с. Колодязне, 

вул.Андріївська, 

26а/Німеччина 

Свідоцтво 

досягнень за 5 

клас 

2.  ЖАБЧИК Давид 

Іванович 

03.06. 

2013 

5-Б І-ГЮ №190539 с.Прислуч, 

вул.Андріївська, 

164 / Німеччина 

Свідоцтво 

досягнень за 5 

клас 

3. КРАВЕЦЬ 

Дмитрій 

Володимирович 

19.11. 

2012 

6-Б І-ГЮ №177787 с.Хотин, вул. 

Польова, 7/ 

Польща 

Свідоцтво 

досягнень за 6 

клас 

4. КСЕНДЖУК 

Дмитрій 

Володимирович 

28.11. 

2012 

6-Б І-ГЮ №177845 с. Прислуч, вул. 

Київська, 3/ 

Польща 

Свідоцтво 

досягнень за 6 

клас 

5. КСЕНДЖУК 

Давид 

Володимирович 

17.01. 

2010 

9-Б І-ГЮ №112228 с. Прислуч, вул. 

Київська, 3/ 

Польща 

Свідоцтво про 

здобуття 

базової 

середньої 

освіти 

6. БОРОВЕЦЬ 

Тетяна Матвіївна 

24.01. 

2009 

10-А І-ГЮ №092348 с. Хотинь, вул. 

Поліська 23/ 

Табель за  

10 клас 



Україна 

7. БУЛАВІН 

Назарій 

Миколайович 

30.09. 

2008 

10-А І-ГЮ №082282 с. Хотинь, вул. 

Вербова, 19 

Табель за  

10 клас 

8. ДМИТРУК 

Антон 

Михайлович 

07.08. 

2008 

11-А І-ГЮ №082164 с. Хотин, вул. 

Мазепи, 21/ 

Польща 

Свідоцтво про 

здобуття 

повної 

загальної 

середньої 

освіти 

 

2. Продовжити індивідуальну форму (екстернат) здобуття загальної середньої 

освіти учнів ліцею та надати дозвіл на складання річного оцінювання у 2024-

2025 навчальному році: 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

Дата 

народже

ння 

Клас Документ, який 

посвідчує особу 

Місце реєстрації 

в Україні/країна 

перебування 

Документ на 

який претендує 

1. ЛЮШИНА 

Софія  Андріївна 

15.03. 

2013 

6-Б І-ГЮ №184493 с.Прислуч, 

вул.Зелена, 6/ 

Німеччина 

Свідоцтво 

досягнень 6 

клас 

2. ЗЕЙДА Еліна 

Юріївна 

29.04. 

2013 

6-Б І-ГЮ №184766 с.Прислуч, 

вул.Затишна, 

12 / Німеччина 

Свідоцтво 

досягнень за 6 

клас 
3. МЕЛЬНИЧУК 

Богдан 

Вікторович 

26.03. 

2012 

7-А І-ГЮ №161707 с. Колодязне, 

вул.Андріївська, 

26а 

/Німеччина 

Свідоцтво 

досягнень за 7 

клас 

4.  ПЕТЛЯ Аліна 

Сергіївна 

12.12. 

2011 

7-А І-ГЮ №154819 с.Прислуч, 

вул. І. Франка, 

8 

Свідоцтво 

досягнень за 7 

клас 
5. МЕЛЬНИЧУК 

Діана Вікторівна 

14.11. 

2010 

8-А І-ГЮ №130487 с. Колодязне, 

вул.Андріївська, 

26а / Німеччина 

Табель за 8 

клас 

6. 

 

ЛЮШИНА 

Сніжана 

Андріївна 

10.11. 

2011 

8-Б І-ГЮ №154716 с.Прислуч, 

вул.Зелена, 6/ 

Німеччина 

Табель за 

8 клас 

7. ЗЕЙДА Карина 

Юріївна 

08.06. 

2011 

8-Б І-ГЮ №143104 с.Прислуч, 

вул.Затишна, 

12 / Німеччина 

Табель за 

8 клас 

8. ЖАБЧИК 

Владислав 

Іванович 

12.04. 

2011 

8-Б І-ГЮ №042927 с.Прислуч, 

вул.Андріївськ

а, 164 / 

Німеччина 

Табель за 

8 клас 

9. ТАТАРЧУК 

Вікторія 

Вікторівна 

13.08. 

2010 

9-А І-ГЮ №123375 с.Прислуч, 

вул. Миру, 55 

/США 

Свідоцтво 

про здобуття 

базової 

середньої 

освіти 
10. ЗЕЙДА Вікторія 

Юріївна 

01.11. 

2009 

9-Б І-ГЮ №111982 с.Прислуч, 

вул.Затишна, 

12 / Німеччина 

Свідоцтво 

про здобуття 

базової 



середньої 

освіти 
11. ЛЮШИНА 

Дарина 

Андріївна 

20.09. 

2009 

10-А І-ГЮ №105052 с.Прислуч, 

вул.Зелена, 6/ 

Німеччина 

Свідоцтво 

про здобуття 

базової 

середньої 

освіти 
12. МЕЛЬНИЧУК 

Соломія 

Вікторівна 

16.12. 

2008 

10-А І-ГЮ №085322 с. Колодязне, 

вул.Андріївська, 

26а 

/Німеччина 

Табель за 

10 клас 

13. ТАТАРЧУК 

Микола 

Вікторович 

11.04. 

2009 

10-А І-ГЮ №092599 с.Прислуч, 

вул. Миру, 55 

/США 

Табель за 10 

клас 

14. ЛЮШИНА Ілона 

Андріївна 

06.08. 

2008 

11-Б І-ГЮ №082165 с.Прислуч, 

вул.Зелена, 6/ 

США 

Свідоцтво 

про здобуття 

повної 

загальної 

середньої 

освіти 
15. МЕЛЬНИЧУК 

Ігор Вікторович 

25.10. 

2007 

11-Б І-ГЮ №061206 с.Колодязне, 

вул.Андріївсь

ка, 26а/ 

Німеччина 

Свідоцтво 

про здобуття 

повної 

загальної 

середньої 

освіти 
16. ПЕТЛЯ Євгеній 

Сергійович 

30.07. 

2007 

11-А І-ГЮ №055904 с.Прислуч, 

вул. І. 

Франка, 8 

/Німеччина 

Свідоцтво 

про здобуття 

повної 

загальної 

середньої 

освіти 
17.  ТАТАРЧУК 

Олег Вікторович 

12.09. 

2007 

11-А І-ГЮ №056176 с.Прислуч, 

вул. Миру, 55 

/ США 

Свідоцтво 

про здобуття 

повної 

загальної 

середньої 

освіти 
18.  ЗЕЙДА Павло 

Юрійович 

323.12. 

2007 

11-Б І-ГЮ №061279 с.Прислуч, 

вул. Затишна, 

12 /Німеччина 

Свідоцтво 

про здобуття 

повної 

загальної 

середньої 

освіти 

 

3. Призначити ЗУБЧИК Галину Петрівну, заступника директора з навчально-

виховної роботи,  відповідальною за організацію річного оцінювання 

здобувачів загальної середньої освіти індивідуальної форми (екстернат). 

  



4. Затвердити графік проведення річного оцінювання здобувачів базової та 

повної  загальної середньої освіти індивідуальної форми (екстернат) за курс 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11 класів, що додаються (додатки 1-7). 

 

5. Затвердити графік проведення консультацій здобувачів базової та повної 

загальної середньої освіти індивідуальної форми (екстернат), що додаються 

(додатки 8-14). 

 

6. Затвердити склад  членів  атестаційних комісій для проведення річного 

оцінювання здобувачів базової та повної загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат), що додаються (додатки 15-21). 

 

7. Заступнику директора з навчально-виховної роботи (Галина ЗУБЧИК): 

7.1. організувати проведення річного оцінювання здобувачів базової та повної 

загальної середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  відповідно 

графіка; 

7.2. ознайомити здобувачів базової та повної  загальної середньої освіти та 

батьків із Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної середньої 

освіти, іншими нормативними документами, програмами з навчальних 

предметів, графіком проведення річного оцінювання  

до 04.10.2024; 

7.3. забезпечити проведення річного оцінювання здобувачів базової та повної 

загальної середньої освіти відповідно до Рекомендацій щодо оцінювання 

результатів навчання, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 

України від 02.08.2024 №1093 (5-7 класи ), Критеріїв оцінювання навчальних 

досягнень учнів у системі загальної середньої освіти, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки України від 13.04.2011 №329 (8-11 класи) 

                                                           протягом навчання; 

7.4. забезпечити дотримання графіків проведення річного оцінювання 

здобувачів базової та повної загальної середньої освіти 

                                                           протягом навчання. 

 

8. Вчителям-предметникам (Галина ЛЯШИК, Тетяна ГАЛАЙЧУК, Леся 

БОРОВЕЦЬ, Ірина МАМЧУР, Людмила ЛЮШИН, Ірина ДРУЗЬ, Ірина 

СТРИБУЛЕВИЧ, Анастасія КУРАЧ,  Оксана ОМЕЛЬЧУК,  Віта МАМЧУР, 

Галина КУХАРЧУК, Альона КСЕНДЖУК, Василь КОМАР, Лілія 

ОГОРОДНИК, Ольга ЩИРУК, Тетяна ЛУКАВЕНКО, Леся БОРОВЕЦЬ, Ірина 

МИНЮК, Тетяна АНДРОЩУК, Валентина РОМАШУК, Олександр ТКАЧ, 

Іванна ЖАБЧИК, Алла  МАМЧУР, Микола РОМАНОВИЧ, Іван ЖАБЧИК, 

Віктор КІРУШОК, Олександр БОРОВЕЦЬ, Олеся СЕМЕНОВИЧ, Олена 

БОРОВЕЦЬ, Інна РОМАНОВИЧ, Тетяна БАБАК,  Зінаїда МЕЛЯНЧУК): 

8.1. здійснювати річне оцінювання відповідно до Положення про індивідуальну 

форму здобуття загальної середньої освіти,  

постійно; 



8.2. визначити  порядок, форму та підготувати завдання для проведення річного 

оцінювання з предмета 

до 04.12.2024; 

8.3. дотримуватися вимог Положення про індивідуальну форму здобуття 

загальної середньої освіти та графіка проведення річного оцінювання 

здобувачів загальної середньої освіти при організації  річного оцінювання 

екстернів 

протягом навчання; 

8.4. проводити консультації з навчальних предметів (за потреби, 

використовуючи месенджери соціальних мереж, платформу для  

відеокенференцій Google Meet 

за графіком; 

8.5. фіксувати результати річного оцінювання здобувачів загальної середньої 

освіти у протоколах річного оцінювання. 

 

9. Секретар-друкарці закладу (Раїса ГУРИН): 

9.1. зробити запис учнів в алфавітній книзі за відповідною літерою «переведено 

на екстернат» 

до 12.09.2024; 

9.2. перенести особові справи учнів до папки з особовими справами учнів-

екстернів 

до 12.09.2024. 

10. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи опорного закладу Галину ЗУБЧИК.  

 

 

Директор                                                                                           Сергій МИНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: заступник директора  

з навчально-виховної роботи     Галина ЗУБЧИК  

 

З наказом ознайомлені:      Галина ЛЯШИК                                                                                                                                                                  

Тетяна ГАЛАЙЧУК 

Леся БОРОВЕЦЬ 

Ірина МАМЧУР 

Ірина ДРУЗЬ 

Ірина СТРИБУЛЕВИЧ 

Оксана ОМЕЛЬЧУК 

Віта МАМЧУР 

Анастасія КУРАЧ 

Галина КУХАРЧУК 

Альона КСЕНДЖУК 

Василь КОМАР 

Олена БОРОВЕЦЬ 

Ольга ЩИРУК 

Тетяна ЛУКАВЕНКО 

Леся БОРОВЕЦЬ 

Тетяна АНДРОЩУК 

Ірина МИНЮК 

Валентина РОМАШУК 

Олександр ТКАЧ 

Іванна ЖАБЧИК 

Алла  МАМЧУР 

Микола РОМАНОВИЧ 

Іван ЖАБЧИК 

Віктор КІРУШОК 

Олександр БОРОВЕЦЬ 

Олеся СЕМЕНОВИЧ 

Лілія ОГОРОДНИК 

Людмила ЛЮШИН 

Тетяна БАБАК 

Зінаїда МЕЛЯНЧУК 

Інна РОМАНОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67    

 

 

Графік 

проведення річного оцінювання здобувачів базової загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 5 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 04.02 1400-1445 

2 Українська література 06.02 1400-1445 

3 Зарубіжна література 13.02 1400-1445 

4 Іноземна мова (англійська) 20.02 1400-1445 

5 Математика 27.02 1400-1445 

6 Інтегрований курс «Пізнаємо природу» 05.03 1400-1445 

7 Інтегрований курс «Здоров’я, безпека і 

добробут 

12.03 1400-1445 

8 Вступ до історії України та громадянської 

освіти 

02.04 1400-1445 

9 Інформатика  09.04 1400-1445 

10 Технології  16.04 1400-1445 

11 Інтегрований курс «Мистецтво»  23.04 1400-1445 

12 Фізична культура 30.04 1400-1445 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67  

 

 

Графік 

проведення річного оцінювання здобувачів базової загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 6 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 07.02 1400-1445 

2 Українська література 14.02 1400-1445 

3 Зарубіжна література 21.02 1400-1445 

4 Іноземна мова (англійська) 28.02 1400-1445 

5 Математика 07.03 1400-1445 

6 Інтегрований курс «Пізнаємо природу» 14.03 1400-1445 

7 Географія  21.03 1400-1445 

8 Інтегрований курс «Здоров’я, безпека і 

добробут 

04.04 1400-1445 

9 Інтегрований курс «Історія України. 

Всесвітня історія» 

11.04 1400-1445 

10 Інформатика  18.04 1400-1445 

11 Технології  25.04 1400-1445 

12 Інтегрований курс «Мистецтво» 16.05 1400-1445 

13 Фізична культура 23.05 1400-1445 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 3 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67   

 

 

Графік 

проведення річного оцінювання здобувачів базової середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 7 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 03.02 1500-1545 

2 Українська література 10.02 1500-1545 

3 Іноземна мова (англійська) 17.02 1500-1545 

4 Зарубіжна література 24.02 1500-1545 

5 Алгебра 03.03  1500-1545 

6 Геометрія 10.03 1500-1545 

7 Біологія  17.03 1500-1545 

8 Географія  31.03 1500-1545 

9 Фізика  07.04 1500-1545 

10 Хімія  14.04 1500-1545 

11 Інтегрований курс «Здоров’я, безпека і 

добробут» 

21.04 1500-1545 

12 Історія України та громадянська освіта 28.04 1500-1545 

13 Всесвітня історія  30.04 1500-1545 

14 Інформатика  05.05 1500-1545 

15 Технології  12.05 1500-1545 

16 Інтегрований курс мистецтва 19.05 1500-1545 

17 Фізична культура 26.05 1500-1545 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Додаток 4 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67   

 

 

Графік 

проведення річного оцінювання здобувачів базової середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 8 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 30.01 1500-1545 

2 Українська література 06.02 1500-1545 

3 Перша іноземна мова (англійська)  13.02 1500-1545 

4 Друга іноземна мова (німецька) 20.02 1500-1545 

5 Зарубіжна література 27.02 1500-1545 

6 Історія України 05.03 1500-1545 

7 Всесвітня історія 12.03 1500-1545 

8 Мистецтво  19.03 1500-1545 

9 Алгебра 26.03 1500-1545 

10 Геометрія 02.04 1500-1545 

11 Біологія 09.04 1500-1545 

12 Географія 16.04 1500-1545 

13 Фізика 23.04 1500-1545 

14 Хімія 30.04 1500-1545 

15 Трудове навчання 07.05 1500-1545 

16 Інформатика 14.05 1500-1545 

17 Основи здоров’я 21.05 1500-1545 

18 Фізична культура 28.05 1500-1545 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67 

 

 

Графік 

проведення річного оцінювання здобувачів базової середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 9 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 29.01 1500-1545 

2 Українська література 05.02 1500-1545 

3 Перша іноземна мова (англійська)  12.02 1500-1545 

4 Друга іноземна мова (німецька) 19.02 1500-1545 

5 Зарубіжна література 26.02 1500-1545 

6 Історія України 04.03 1500-1545 

7 Всесвітня історія 11.03 1500-1545 

8 Основи правознавства 18.03 1500-1545 

9 Мистецтво 25.03 1500-1545 

10 Алгебра 01.04 1500-1545 

11 Геометрія 08.04 1500-1545 

12 Біологія 15.04 1500-1545 

13 Географія 22.04 1500-1545 

14 Фізика 29.04 1500-1545 

15 Хімія 06.05 1500-1545 

16 Трудове навчання 13.05 1500-1545 

17 Інформатика 20.05 1500-1545 

18 Основи здоров’я 24.05 1500-1545 

19 Фізична культура 27.05 1500-1545 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             Додаток 6 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67   

 

 

Графік 

проведення річного оцінювання здобувачів повної загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 10 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 04.02 1500-1545 

2 Українська література 06.02 1500-1545 

3 Іноземна мова (англійська) 13.02 1500-1545 

4 Зарубіжна література 20.02 1500-1545 

5 Історія України 27.02 1500-1545 

6 Всесвітня історія 05.03 1500-1545 

7 Громадянська освіта 12.03 1500-1545 

8 Математика 02.04 1500-1545 

9 Біологія і екологія 09.04 1500-1545 

10 Географія  16.04 1500-1545 

11 Фізика  23.04 1500-1545 

12 Хімія  30.04 1500-1545 

13 Технології 07.05 1500-1545 

14 Інформатика 14.05 1500-1545 

15 Фізична культура 21.05 1500-1545 

16 Захист України 28.05 1500-1545 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67    

 

 

Графік 

проведення річного оцінювання здобувачів повної загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 11 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 31.01 1500-1545 

2 Українська література 07.02. 1500-1545 

3 Іноземна мова (англійська) 14.02 1500-1545 

4 Зарубіжна література 21.02 1500-1545 

5 Історія України 28.02 1500-1545 

6 Всесвітня історія 06.03 1500-1545 

7 Математика 13.03 1500-1545 

8 Біологія і екологія 20.03 1500-1545 

9 Географія  27.03 1500-1545 

10 Фізика  03.04 1500-1545 

11 Астрономія 10.04 1500-1545 

12 Хімія  17.04 1500-1545 

13 Технології 24.04 1500-1545 

14 Інформатика 02.05 1500-1545 

15 Фізична культура 08.05 1500-1545 

16 Захист України 15.05 1500-1545 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 8 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67    

 

 

Графік 

проведення консультацій здобувачів базової середньої освіти індивідуальної 

форми (екстернат)  за курс 5 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 03.02 1400-1445 

2 Українська література 05.02 1400-1445 

3 Зарубіжна література 14.02 1400-1445 

4 Іноземна мова (англійська) 19.02 1400-1445 

5 Математика 26.02 1400-1445 

6 Інтегрований курс «Пізнаємо природу» 04.03 1400-1445 

7 Інтегрований курс «Здоров’я, безпека і 

добробут 

11.03 1400-1445 

8 Вступ до історії України та громадянської 

освіти 

01.04 1400-1445 

9 Інформатика  08.04 1400-1445 

10 Технології  15.04 1400-1445 

11 Інтегрований курс «Мистецтво»  22.04 1400-1445 

12 Фізична культура 29.04 1400-1445 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 9 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67    

 

 

Графік 

проведення консультацій здобувачів базової загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 6 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 06.02 1400-1445 

2 Українська література 13.02 1400-1445 

3 Зарубіжна література 20.02 1400-1445 

4 Іноземна мова (англійська) 27.02 1400-1445 

5 Математика 06.03 1400-1445 

6 Інтегрований курс «Пізнаємо природу» 13.03 1400-1445 

7 Географія  20.03 1400-1445 

8 Інтегрований курс «Здоров’я, безпека і 

добробут 

03.04 1400-1445 

9 Інтегрований курс «Історія України. 

Всесвітня історія» 

10.04 1400-1445 

10 Інформатика  17.04 1400-1445 

11 Технології  24.04 1400-1445 

12 Інтегрований курс «Мистецтво» 15.05 1400-1445 

13 Фізична культура 22.05 1400-1445 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 10 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67    

 

 

Графік 

проведення консультацій здобувачів базової загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 7 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 31.01 1500-1545 

2 Українська література 07.02 1500-1545 

3 Іноземна мова (англійська) 14.02 1500-1545 

4 Зарубіжна література 21.02 1500-1545 

5 Алгебра 28.02  1500-1545 

6 Геометрія 07.03 1500-1545 

7 Біологія  14.03 1500-1545 

8 Географія  21.03 1500-1545 

9 Фізика  04.04 1500-1545 

10 Хімія  11.04 1500-1545 

11 Інтегрований курс «Здоров’я, безпека і 

добробут» 

18.04 1500-1545 

12 Історія України та громадянська освіта 25.04 1500-1545 

13 Всесвітня історія  02.05 1500-1545 

14 Інформатика  06.05 1500-1545 

15 Технології  09.05 1500-1545 

16 Інтегрований курс «Мистецтво» 16.05 1500-1545 

17 Фізична культура 23.05 1500-1545 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 11 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67  

 

 

Графік 

проведення консультацій здобувачів базової загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 8 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 29.01 1500-1545 

2 Українська література 05.02 1500-1545 

3 Перша іноземна мова (англійська)  12.02 1500-1545 

4 Друга іноземна мова (німецька) 19.02 1500-1545 

5 Зарубіжна література 26.02 1500-1545 

6 Історія України 04.03 1500-1545 

7 Всесвітня історія 11.03 1500-1545 

8 Мистецтво  18.03 1500-1545 

9 Алгебра 25.03 1500-1545 

10 Геометрія 01.04 1500-1545 

11 Біологія 08.04 1500-1545 

12 Географія 15.04 1500-1545 

13 Фізика 22.04 1500-1545 

14 Хімія 29.04 1500-1545 

15 Трудове навчання 06.05 1500-1545 

16 Інформатика 13.05 1500-1545 

17 Основи здоров’я 20.05 1500-1545 

18 Фізична культура 27.05 1500-1545 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 12 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67   

 

 

Графік 

проведення консультацій здобувачів базової загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат)  за курс 9 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 28.01 1500-1545 

2 Українська література 04.02 1500-1545 

3 Перша іноземна мова (англійська)  11.02 1500-1545 

4 Друга іноземна мова (німецька) 18.02 1500-1545 

5 Зарубіжна література 25.02 1500-1545 

6 Історія України 03.03 1500-1545 

7 Всесвітня історія 10.03 1500-1545 

8 Основи правознавства 17.03 1500-1545 

9 Мистецтво 24.03 1500-1545 

10 Алгебра 31.03 1500-1545 

11 Геометрія 07.04 1500-1545 

12 Біологія 14.04 1500-1545 

13 Географія 21.04 1500-1545 

14 Фізика 28.04 1500-1545 

15 Хімія 05.05 1500-1545 

16 Трудове навчання 12.05 1500-1545 

17 Інформатика 19.05 1500-1545 

18 Основи здоров’я 23.05 1500-1545 

19 Фізична культура 26.05 1500-1545 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 13 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67    

 

 

Графік 

проведення консультацій здобувачів повної загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат) за курс 10 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 03.02 1500-1545 

2 Українська література 05.02 1500-1545 

3 Іноземна мова (англійська) 12.02 1500-1545 

4 Зарубіжна література 19.02 1500-1545 

5 Історія України 26.02 1500-1545 

6 Всесвітня історія 04.03 1500-1545 

7 Громадянська освіта 11.03 1500-1545 

8 Математика 01.04 1500-1545 

9 Біологія і екологія 08.04 1500-1545 

10 Географія  15.04 1500-1545 

11 Фізика  22.04 1500-1545 

12 Хімія  29.04 1500-1545 

13 Технології 06.05 1500-1545 

14 Інформатика 13.05 1500-1545 

15 Фізична культура 20.05 1500-1545 

16 Захист України 27.05 1500-1545 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 14 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67     

 

 

Графік 

проведення консультацій здобувачів повної загальної середньої освіти 

індивідуальної форми (екстернат) за курс 11 класу 

 

№з/п Предмет Дата 

проведення 

Час 

проведення 

1. Українська мова 30.01 1500-1545 

2 Українська література 06.02. 1500-1545 

3 Іноземна мова (англійська) 13.02 1500-1545 

4 Зарубіжна література 20.02 1500-1545 

5 Історія України 27.02 1500-1545 

6 Всесвітня історія 05.03 1500-1545 

7 Математика 12.03 1500-1545 

8 Біологія і екологія 19.03 1500-1545 

9 Географія  26.03 1500-1545 

10 Фізика  02.04 1500-1545 

11 Астрономія 09.04 1500-1545 

12 Хімія  16.04 1500-1545 

13 Технології 23.04 1500-1545 

14 Інформатика 01.05 1500-1545 

15 Фізична культура 07.05 1500-1545 

16 Захист України 14.05 1500-1545 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                      Галина ЗУБЧИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             Додаток 15 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67   

 

Склад 

членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

здобувачів базової середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  

за курс 5 клас 

№з/п Предмет ПІП педагогічного працівника  

1.  

 

2. 

Українська мова 

Українська 

література 

Голова ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  ЛЮШИН Людмила Григорівна 

ГАЛАЙЧУК Тетяна Федорівна 

3. Іноземна мова 

(англійська) 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени ДРУЗЬ Ірина Іванівна  

СЬРИБУЛЕВИЧ Ірина Сергіївна 

4.  

 

Зарубіжна 

література 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  КУХАРЧУК Галина Миколаївна 

КУРАЧ Анастасія Андоріївна 

5. 

 

 

 

Вступ до історії 

України та 

громадянської 

освіти 

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна  

Члени КСЕНДЖУК Альона Іванівна 

ЗУБЧИК Галина Петрівна 

6. 

 

7. 

 

Етика  

 

Інтегрований курс 

«Мистецтво» 

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна  

Члени СЕМЕНОВИЧ Олеся Петрівна 

МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

 

8.  

 

Математика  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени МАМЧУР Алла Анатоліївна  

ОГОРОДНИК Лілія Василівна 

9. 

 

 

 

10. 

Інтегрований курс 

«Пізнаємо природу» 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, безпека і 

добробут» 

Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

Члени  МИНЮК Ірина Миколаївна 

РОМАШУК Валентина Петрівна 

11. Технології Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна 

Члени МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

СЕМЕНОВИЧ Олеся Петрівна 

12. Інформатика  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  РОМАНОВИЧ Інна Анатоліївна 

ЛАФЕТА Ірина Ярославівна 

13. Фізична культура Голова  РОМАНОВИЧ Микола 



Федорович 

Члени КІРУШОК Віктор Адамович 

ХАРЧУК Микола Михайлович 

 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                     Галина ЗУБЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             Додаток 16 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67  

 

Склад 

членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

здобувачів базової середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  

за курс 6 клас 

№з/п Предмет ПІП педагогічного працівника  

1.  

2. 

 

Українська мова 

Українська 

література 

Голова ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  ЛЯШИК Галина Михайлівна 

ЛЮШИН Людмила Георгіївна 

3. Іноземна мова 

(англійська) 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени ДРУЗЬ Ірина Іванівна  

СТРИБУЛЕВИЧ Ірина Сергіївна 

4.  

 

Зарубіжна 

література 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  КУХАРЧУК Галина Миколаївна 

КУРАЧ Анастасія Андріївна 

5. 

 

 

Історія України. 

Всесвітня історія 

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна  

Члени ЗУБЧИК Галина Пітрівна 

КСЕНДЖУК Альона Іванівна 

6. 

 

7. 

Етика  

 

Мистецтво 

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна  

Члени СЕМЕНОВИЧ Олеся Петрівна 

МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

8. 

 

Математика  Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна 

Члени  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович  

ОГОРОДНИК Лілія Василівна 

9. 

 

 

 

10. 

Інтегрований курс 

«Пізнаємо природу» 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, безпека і 

добробут» 

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  РОМАШУК Валентина Петрівна  

МИНЮК Ірина Миколаївна 

11. Географія  

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

ЩИРУК Ольга Петрівна 

13. Технології 

 

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна 

Члени 

 

МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

СЕМЕНОВИЧ Олеся Петрівна 

14. Інформатика  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  БАБАК Тетяна Григорівна  



ЛАФЕТА Ірина Ярославівна 

15. Фізична культура Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  БОРОВЕЦЬ Олександр Петрович 

КІРУШОК Віктор Адамович 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                     Галина ЗУБЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 17 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024  № 01-07/67 

 

Склад 

членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

здобувачів базової середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  

за курс 7 класу 

№з/п Предмет ПІП педагогічного працівника  

1.  

   

2. 

Українська мова 

Українська 

література 

Голова ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Член  ЛЮШИН Людмила Георгіївна 

МАМЧУР Ірина Михайлівна 

3. Іноземна мова 

(англійська) 

 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Член  СТРИБУЛЕВИЧ Ірина Сергіївна 

ДРУЗЬ Ірина Іванівна 

4.  

 

Зарубіжна 

література 

Голова ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени КУХАРЧУК Галина Миколаївна 

КУРАЧ Анастасія Андріївна 

5. 

 

Алгебра 

Геометрія 

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ІЛЮКОВА Катерина Анатоліївна 

ОГОРОДНИК Лілія Василівна 

6. 

 

Біологія  

 

Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна 

Члени РОМАШУК Валентина Петрівна 

Боровець Леся Іванівна 

7. Географія Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна 

Члени ЩИРУК Ольга Петрівна 

РОМАШУК Валентина Петрівна 

8. 

 

Фізика  

 

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ТКАЧ Олександр Вікторович 

МИНЮК Сергій Васильович 

9. 

Хімія Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна 

Члени АНДРОЩУК Тетяна Василівна  

РОМАШУК Валентина Петрівна 

8. 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, безпека і 

добробут» 

Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна 

Члени МИНЮК Ірина Миколаївна 

БОРОВЕЦЬ  Леся Іванівна 

9. 

Історія України та 

громадянська освіта 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  КСЕНДЖУК Альона Іванівна 

КОМАР Василь Олександрович 

10.  

 

Всесвітня історія  

 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  КСЕНДЖУК Альона Іванівна 



КОМАР Василь Олександрович 

11. 

Інформатика Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени БАБАК Тетяна Григорівна  

РОМАНОВИЧ Інна Анатоліївна 

 

11. 

 

Технології  

 

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна 

Члени  

 

МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

КУХАРЧУК Галина Миколаївна 

12.  

 

Інтегрований курс 

«Мистецтво» 

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна 

Члени  СЕМЕНОВИЧ Олеся Петрівна 

МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

13. 

 

Фізична культура Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  БОРОВЕЦЬ Олександр Петрович 

ХАРЧУК Микола Михайлович 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                     Галина ЗУБЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 18 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67     

 

Склад 

членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

здобувачів базової середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  

за курс 8 класу 

№з/п Предмет ПІП педагогічного працівника  

1.  

   

2. 

Українська мова 

Українська 

література 

Голова ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени МАМЧУР Ірина Михайлівна 

ЛЯШИК Галина Михайлівна 

3. Іноземна мова 

(англійська) 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Член  СТРИБУЛЕВИЧ Ірина Сергіївна 

ДРУЗЬ Ірина Іванівна 

4.  

 

Іноземна мова 

(німецька) 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  ОМЕЛЬЧУК Оксана 

Олександрівна 

МАМЧУР  Віта Олександрівна 

5. 

 

Зарубіжна 

література 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени КУХАРЧУК Галина Миколаївна 
КУРАЧ Анастасія Андріївна 

6. 

 

7. 

Історія України 

Всесвітня історія 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени КОМАР Василь Олександрович 

КСЕНДЖУК Альона Іванівна 

8. Мистецтво 

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна  

Члени СЕМЕНОВИЧ Олеся Петрівна 

МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

9.  

 

10. 

 

Алгебра 

 

Геометрія 

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ЖАБЧИК Іванна Михайлівна 

МАМЧУР Алла Анатоліївна 

11.  

 

 

Фізика  

 

 

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени МИНЮК Сергій Васильович 

ТКАЧ Олександр Вікторович  

12. Біологія  

 

 

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  РОМАШУК Валентина Петрівна 

ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

13. Географія  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ЩИРУК Ольга Петрівна 



ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

14. Хімія  Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

Члени  АНДРОЩУК Тетяна Василівна 

РОМАШУК Валентина Петрівна 

15. Трудове навчання Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна 

Члени  

 

МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

КУХАРЧУК Галина Миколаївна 

16. Інформатика  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  БАБАК Тетяна Григорівна 

РОМАНОВИЧ Інна Анатоліївна 

17. Основи здоров’я  

Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

Члени  МИНЮК Ірина Миколаївна 

РОМАШУК Валентина Петрівна 

 

18. 

Фізична культура Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени ЖАБЧИК Іван Анатолійович 

БОРОВЕЦЬ Олександр Петрович  

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                     Галина ЗУБЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 19 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67    

 

Склад 

членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

здобувачів базової середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  

за курс 9 класу 

№з/п Предмет ПІП педагогічного працівника  

1.  

2. 

Українська мова 

Українська 

література 

Голова ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  МАМЧУР Ірина Михайлівна  

ЛЮШИН Людмила Георгіївна 

3. Іноземна мова 

(англійська) 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  СТРИБУЛЕВИЧ Ірина Сергіївна 

ДРУЗЬ Ірина Іванівна  

4. Іноземна мова 

(німецька) 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  ОМЕЛЬЧУК Оксана 

Олександрівна 

МАМЧУР Віта Олександрівна  

5.  

 

Зарубіжна 

література 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  КУРАЧ Анастасія Андріївна  

КУХАРЧУК Галина Миколаївна 

6. 

 

 

7. 

Історія України 

 

Всесвітня історія 

 

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна 

Члени  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

КОМАР Василь Олександрович 

8.  

 

Основи 

правознавства 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна 

Члени  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна 

КОМАР Василь Олександрович 

9. 

 
Мистецтво  

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна  

Члени СЕМЕНОВИЧ Олеся Петрівна 

МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

10.  

 

 

11. 

Алгебра  

 

 

Геометрія  

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ЖАБЧИК Іванна Михайлівна  

МАМЧУР Алла Анатоліївна  

12.  

 

 

Фізика  

 

 

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ТКАЧ Олександр Вікторович  

МИНЮК   Сергій Васильович  

13.  

 

Біологія  

 

Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

Члени  МИНЮК Ірина Миколаївна 



14. Основи здоров’я  

 

 

БОРОВЕЦЬ Леся Іванівна  

15. Географія  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ЩИРУК Ольга Петрівна 

ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна 

16. Хімія  Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

Члени  АНДРОЩУК Тетяна Василівна 

РОМАШУК Валентина Петрівна  

17. Технології Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

СЕМЕНОВИЧ Олеся Петрівна 

18. Інформатика  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  РОМАНОВИЧ Інна Анатоліївна 

БАБАК Тетяна Григорівна 

19. Фізична культура Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  БОРОВЕЦЬ Олександр Петрович  

КІРУШОК Віктор Адамович 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                     Галина ЗУБЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             Додаток 20 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67     

 

 

Склад 

членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

здобувачів повної загальної середньої освіти індивідуальної форми (екстернат)  

за курс 10 класу 

№з/п Предмет ПІП педагогічного працівника  

1.  

 

2. 

Українська мова 

Українська 

література 

Голова ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  ГАЛАЙЧУК Тетяна Федорівна 

БОРОВЕЦЬ Леся Іванівна 

3. Іноземна мова 

(англійська) 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  СТРИБУЛЕВИЧ Ірина Сергіївна 

ДРУЗЬ Ірина Іванівна  

4.  

 

Зарубіжна 

література 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  КУХАРЧУК Галина Миколаївна 

КУРАЧ Анастасія Андріївна  

5. 

 

6. 

Історія України 

 

Всесвітня історія 

Голова  БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна  

Члени  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

КОМАР Василь Олександрович  

7. 

 
Громадянська освіта 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени БОРОВЕЦЬ Олена Петрівна 

КОМАР Василь Олександрович 

8.  

 

Математика  Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

Члени  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович  

ЖАБЧИК Іванна Михайлівна  

9.  

 

10. 

Фізика  

 

Астрономія  

 

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  МИНЮК Сергій Васильович 

ТКАЧ Олександр Вікторович  

11. Біологія та екологія 

 

Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

Члени  БОРОВЕЦЬ Леся Іванівна 

РОМАШУК Валентина Петрівна 

12. Географія  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ЩИРУК Ольга Петрівна 

ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна 

13. Хімія  Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

Члени  АНДРОЩУК Тетяна Василівна 

РОМАШУК Валентина Петрівна  



14. Технології Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 

КУХАРЧУК Галина Миколаївна 

15. Інформатика  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  РОМАНОВИЧ Інна Анатоліївна 

БАБАК Тетяна Григорівна 

16. Фізична культура Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ЖАБЧИК Іван Анатолійович  

БОРОВЕЦЬ Олександр Петрович 

17. Захист України Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ЖАБЧИК Іван Анатолійович  

МИНЮК Ірина Миколаївна 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                     Галина ЗУБЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 21 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Прислуцького ліцею 

02.09.2024 № 01-07/67 

 

 

Склад 

членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

здобувачів повної загальної середньої освіти індивідуальної форми (екстернат) 

 за курс 11 класу 

№з/п Предмет ПІП педагогічного працівника  

1.  

 

2. 

Українська мова 

Українська 

література 

Голова ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  ГАЛАЙЧУК Тетяна Федорівна 

БОРОВЕЦЬ Леся Іванівна 

3. Іноземна мова 

(англійська) 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  МАМЧУР Віта Олександрівна 

ДРУЗЬ Ірина Іванівна  

4.  

 

Зарубіжна 

література 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  КУРАЧ Анастасія Андріївна  

КУХАРЧУК Галина Миколаївна  

5. 

 

6. 

Історія України 

 

Всесвітня історія 

Голова  ЗУБЧИК Галина Петрівна  

Члени  КОМАР Василь Олександрович 

КСЕНДЖУК Альона Іванівна 

7.  

 

Математика  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ЖАБЧИК Іванна Михайлівна 

МАМЧУР Алла Анатоліївна  

8.  

 

9. 

Фізика  

 

Астрономія  

 

Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ТКАЧ Олександр Вікторович  

ЖАБЧИК Іванна Михайлівна  

10. Біологія та екологія 

 

Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

Члени  БОРОВЕЦЬ Леся Іванівна 

РОМАШУК Валентина Петрівна 

11. Географія  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  ЩИРУК Ольга Петрівна 

ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна 

12. Хімія  Голова  ЛУКАВЕНКО Тетяна Панасівна  

Члени  АНДРОЩУК Тетяна Василівна 

РОМАШУК Валентина Петрівна  

13. Технології Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна 



КУХАРЧУК Галина Миколаївна 

14. Інформатика  Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  РОМАНОВИЧ Інна Анатоліївна 

БАБАК Тетяна Григорівна 

15. Фізична культура Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  КІРУШОК Віктор Адамович 

ЖАБЧИК Іван Анатолійович  

16. Захист України Голова  РОМАНОВИЧ Микола 

Федорович 

Члени  МЕЛЯНЧУК Зінаїда Миколаївна  

ЖАБЧИК Іван Анатолійович 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                     Галина ЗУБЧИК 

 

 

 


	ОПОРНИЙ ЗАКЛАД
	ПРИСЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ

